



7.11.2016

Jakelun mukaisesti

## OPPILASESITYSPYYNTÖ MAANPUOLUSTUSKURSSILLE

Etelä-Suomen aluehallintovirasto järjestää yhteistyössä Kaartin jääkärirykmentin kanssa vuonna 2017 toiminta-alueellaan neljä alueellista maanpuolustuskurssia. Kurssit järjestetään yhteistyössä Kaartin jääkärirykmentin kanssa Puolustusvoimien palvelukeskuksen Tuusulan toimipisteen tiloissa. Kurssien ajankohdat ja kuntien oppilaspaikkamäärät ovat seuraavat:

	Kerava	Kirkkonummi	Tuusula
kurssi CXXIX 13.-17.3.2017			2
kurssi CXXV 3.-7.4.2017	1	1	1
kurssi CXXVI 8.-12.5.2017	2		
kurssi CXXVIII 2.-6.10.2017		2	

Maanpuolustuskurssilla annetaan osanottajille yleiskuva Suomen ulko-, turvallisuus- ja puolustuspolitiikasta sekä kokonaismaanpuolustuksen eri alojen valmiudesta. Opetuksessa keskitytään aluehallinto- ja paikallistason varautumiseen yhteiskunnan häiriötilanteissa, suuronnettomuuksissa sekä sotilaallisissa uhkatilanteissa. Varautumisen osa-alueina käsitellään erityisesti sisäistä turvallisuutta, väestön toimintakykyä, puolustuskykyä, huoltovarmuutta ja infrastruktuurin toimivuutta. Kurssin turvallisuusnäkökulma on laaja ja kokonaisvaltainen.

Omalta osaltaan maanpuolustuskurssit edistävät alueen viranomaisten ja poikkeusoloissa keskeisiä tehtäviä hoitavien henkilöiden sekä heidän edustamiensa yhteisöjen yhteistoimintaa.

Kuntien esityksiä odotetaan ensisijassa sellaisista luottamushenkilöistä ja virkamiehistä, joilla on keskeisiä tehtäviä myös poikkeusoloissa tai varautumisen kannalta tärkeitä luottamus-, johto-, valmistelu- tai opetustehtäviä normaaliaikana.

Toivomme, että esityksissä otetaan huomioon eri toimialojen tarpeet ja että henkilöillä on ennakoitavissa useita työvuosia valmiusasioiden parissa. On toivottavaa, että kunnat ottavat esityksiä tehdessään huomioon valmiuden kannalta keskeiset kunnalliset liikelaitokset.

Niille viranhaltijoille, joiden työhön liittyy poikkeusoloja koskevia varautumis- tai valmistelutehtäviä, kurssia on pidetty virkatehtävänä. Valtion ja kuntien palveluksessa olevia koskevat tällöin virkaehtosopimuksen ehdot.

Kurssilaisille on järjestetty mahdollisuus maksuttomaan ruokailuun sekä kurssikeskustasoiseen majoitukseen kurssipaikalla. Kurssin järjestäjien toimesta ei osanottajille makseta palkkioita, päivärahoja tai muita korvauksia.

**Pyydämme kolmea oppilasesitystä edellä mainitun taulukon mukaisesti. Oppilasesitykset pyydetään tekemään 9.12.2016 mennessä sekä ilmoittamaan kurssille esitettävälle jo ennakoon kurssin ajankohta.** Oppilasesityksissä pyydetään ilmoittamaan henkilön nimi, virka-asema sekä sähköpostiosoite. Esitykset pyydetään toimittamaan sähköpostitse koulutussuunnittelija Paula Kankkuselle, [paula.kankkunen@avi.fi](mailto:paula.kankkunen@avi.fi).

Kurssin valmisteluja hoitavat apulaisjohtaja Tommi Laurinen (puhelin 02950 16144) ja koulutussuunnittelija Paula Kankkunen (puhelin 02950 16086).



Neuvotteleva virkamies, apulaisjohtaja

Tommi Laurinen

JAKELU Keravan kaupunginhallitus  
Kirkkonummen kunnanhallitus  
Tuusulan kunnanhallitus